
 

 

 
 

Россия, 620075, Свердловская обл., г. Екатеринбург,  
ул. Карла Либкнехта/Малышева, строение 2/47  
тел.: (343) 371-65-91, 371-35-59, тел./факс: 371-38-47 

    e-mail: office@pionerart.ru; http://артшкола1.екатеринбург.рф 
 

 
 
 
 

ПРИКАЗ 

от 28.08.2020 г. № 28-3 

 

О зачислении детей в первый класс 

на дополнительные предпрофессиональные программы 

в области изобразительного искусства по основному 

набору за счет средств муниципального образования 

«город Екатеринбург» на 2020-2021 учебный год 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании Постановления Администрации города 

Екатеринбурга от 10.07.2015 № 1816 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления услуги «Зачисление в муниципальные учреждения дополнительного 

образования в области искусств» (в редакции Постановления Администрации города 

Екатеринбурга от 27.02.2020 № 39/46/37 "О контрольных цифрах приема детей в 

муниципальные бюджетные (автономные) учреждения культуры дополнительного 

образования и Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение культуры 

"Гимназия "Арт-Этюд" в 2020 году", на основании Устава МБУК ДО ДХШ № 1 имени 

П.П. Чистякова, утверждённого Распоряжением начальника Управления культуры 

Администрации города Екатеринбурга от 21.02.2020 № 38/46/37, на основании Положения 

«О правилах приёма и порядка отбора детей в МБУК ДО ДХШ № 1 имени П.П. 

Чистякова, в целях обучения по дополнительным предпрофессиональным программам в 

области искусств»,  решения Педагогического совета, протокол от 28.08.2020 № 1, на 

основании заявлений родителей (законных представителей) несовершеннолетних 

обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2020 на 2020-2021 учебный год на дополнительную 

предпрофессиональную программу в области изобразительного искусства «Живопись» с 

нормативным сроком обучения 5(6) лет в число обучающихся следующих детей: 
 

1)  Александрова Елизавета Вячеславовна 

2)  Безбородых Кристина Романовна 

3)  Братцева Мария Анатольевна 

4)  Брытков Иван Дмитриевич 

5)  Гевличева Ярослава Артёмовна 

6)  Гилева Екатерина Георгиевна 

7)  Гилимшин Марат Айратович 

8)  Горовиц Лея Дмитриевна 

9)  Гороховский Глеб Евгеньевич 



10)  Грекова Ксения Евгеньевна 

11)  Давыдова Алиса Евгеньевна 

12)  Ефименко Анна Алексеевна 

13)  Казакова Елизавета Олеговна 

14)  Кислякова Алиса Дмитриевна 

15)  Клюкина Анна Александрова 

16)  Коженкова Виктория Алексеевна 

17)  Копытова Александра Евгеньевна 

18)  Кузьменкова Дарья Дмитриевна 

19)  Курмис Алиса Владиславовна 

20)  Ланщикова Дарья Сергеевна 

21)  Лялина Софья Павловна 

22)  Михеева Мария Владимировна 

23)  Моторная Екатерина Александровна 

24)  Мордвинова Мария Дмитриевна 

25)  Овсянникова Арина Андреевна 

26)  Очакова Анна Максимовна 

27)  Павлова Елизавета Даниловна 

28)  Пинигина Ксения Сергеевна 

29)  Притчина Софья Анатольевна 

30)  Пржевальская Юлия Арсеньевна 

31)  Ремезова София Александровна 

32)  Рункова Татьяна Алексеевна 

33)  Сафаров Федор Эльдарович 

34)  Сахаров Даниил Константинович 

35)  Сеитков Георгий Алексеевич 

36)  Скорб Александр Андреевич 

37)  Слухаенко Ярослав Владиславович 

38)  Слобожанина Мария Васильевна 

39)  Соколова Полина Евгеньевна 

40)  Топоркова Софья Александровна 

41)  Уморина Ева Георгиевна 

42)  Уракова Софья Александровна 

43)  Храмцова Кристина Александровна 

44)  Штука Полина Игоревна 

45)  Яготина Анастасия Александровна 
 

 

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Жирову С.Ф., 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ДХШ № 1 имени П.П. Чистякова И.В. Литовских 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Жирова С.Ф ______________ «28» августа 2020 г. 

 


